金沢星稜大学女子短期大学部　学長　殿

受験者氏名

保護者氏名

令和６年９月能登豪雨と令和６年能登半島地震による被災に伴う金沢星稜大学女子短期大学部

入学検定料返還の特別措置に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

◎入学検定料返還を希望する出願学部・学科・選抜区分　※該当するものに☑を入れてください

選抜区分 □ 一般選抜

　□ CDP特待生一般方式（１日目） 　□ 大学入学共通テスト利用方式（C日程）

　□ CDP特待生一般方式（２日目） 　□ 大学入学共通テスト利用方式（D日程）

　□ 一般方式（A日程：１日目） 　□ 大学入学共通テスト利用CDP特待生方式（A日程）

　□ 一般方式（A日程：２日目） 　□ 大学入学共通テスト利用CDP特待生方式（B日程）

　□ 一般方式（B日程） 　□ 大学入学共通テスト利用CDP特待生方式（C日程）

　□ 大学入学共通テスト利用方式（A日程） 　□ 大学入学共通テスト利用CDP特待生方式（D日程）

　□ 大学入学共通テスト利用方式（B日程）

□ 学校推薦型選抜 □ 総合型選抜

　□ 公募制方式（一般） 　□ 自己PR方式（意欲重視型）Ⅰ期

　□ 公募制方式（専門学科・総合学科） 　□ 自己PR方式（意欲重視型）Ⅱ期

　□ 簿記検定特待生方式（日商２級） 　□ 自己PR方式（学習成果型）Ⅰ期

　□ 簿記検定特待生方式（全商１級） 　□ 自己PR方式（学習成果型）Ⅱ期

　□ 指定校方式 　□ CDP特待生 自己PR方式Ⅰ期

　□ CDP特待生 自己PR方式Ⅱ期

※出願された全ての検定料を返還いたします。(振込手数料の返金はいたしません。)

◎振込指定口座

金融機関 銀行・信用金庫 支店 口座種別 普通・当座

フリガナ

口座名義

【添付書類】

　罹災証明書(写し可)

　通帳の表紙を１枚めくった見開きページのコピー

　※口座開設時に通帳を作成していない方は、口座情報がわかるWebページ等を印刷して

　　添付して下さい。

（大学記入欄）

　決定返還額　　　　　　　　　　　円

年　　月　　日

入学検定料返還申請書

口座番号